AVISO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará abertura da licitação

a seguir mencionada:

Pregão Presencial RP 02/2023 – Aquisição de Gasolina Comum para o Município de Tunas,

conforme exigência do edital. Abertura as 09h00min do dia 07/02/2023.

Maiores informações e edital podem ser obtidos junto a Prefeitura Municipal, sito a rua

Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, e no site www.tunas.rs.gov.br.

Tunas, RS, 26 de janeiro de 2022.

__________________________________

GENÁRIO CEZAR DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Tunas em exercício

                               1 / 2                               1 / 2

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 03/2023

  O Prefeito Municipal de Tunas, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento de todos, que está instaurando processo de CREDENCIAMENTO, regido pela Lei

Federal n° 8.666/1993, e suas alterações posteriores, iniciando as 8:00 horas do dia 26 de Janeiro

de 2023 e encerrando as 17:00 horas do dia 07 de Fevereiro de 2023, visando a contratação de

Pedreiros para suprir as demandas das Secretarias Municipais, conforme exigências do Edital.

Maiores informações e edital podem ser obtidos junto a Prefeitura Municipal, sito a rua

Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, e no site pmtunaslicitacao@gmai.com

                                            Tunas, 26 de Janeiro de 2023.

GENÁRIO CEZAR DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal em exercício

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-01-26T10:12:01-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial